
FAKULTETI I INXHINIERISË DHE INFORMATIKË
Programi i studimit: Inxhinieria dhe informatika (MSc)

      Orari i provimeve për vitin akademik 2020/2021

VITI Nr. Lëndët Sem. Data Koha Salla

1 Metodat kërkimore I 01.02.'21 16:00 206

2 Teoria dhe praktika e menaxhimit I 04.02.'21 16:00 206

3 Materialet moderne inxhinierike I 08.02.'21 16:00 206

4 Menaxhimi i financave dhe kostos I 11.02.'21 16:00 Amf.IJ

5 Inxhinieria kthyese dhe printimi i shpejtë I 13.02.'21 10:00 206

6 Menaxhimi i projekteve dhe investimeve II 10.02.'21 15:00 206

7 Analiza e elementeve të fundme II 06.02.'21 13:00 Kab. Info.

8 Modelimi ne 3D dhe vizualizimi II 06.02.'21 13:00 Kab. Info.

9 Menaxhimi i zinxhirit furnizues II 10.02.'21 15:00 206

10 Marketingu dhe shitja II 29.01.'21 15:00 206

11 Menaxhimi i inovacioneve II 11.02.'21 16:00 Amf.IJ

12 Polimerët, përpunimi dhe procesimi i tyre II 02.02.'21 15:00 206

13 CAD/CAM III 06.02.'21 13:00 Kab. Info.

14 Menaxhimi dhe zhvillimi i produkteve III 02.02.'21 15:00 OO5

15 Proceset e prodhimit III 13.02.'21 12:00 OO5

16 Nderrmarresia III

17
Automatizimi dhe prodhimi kompjuterik i 

integruar III
10.02.'21 15:00

OO5

18
Menaxhimi i mjedisit dhe ruajtja e 

ambientit III
08.02.'21 15:00

OO5

18 Menaxhimi dhe standartet e cilesise III 04.02.'21 15:00 OO5
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Afati i Janarit, 2021

                JANAR 2021


